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Neyi Fiyatladık?  

ABD hisse senedi piyasaları, yılın ilk yarısı ve çeyreğin son işlem gününü 

teknoloji hisseleri öncülüğünde yükselişle tamamladı. S&P 500 ve 

Nasdaq 100 endeksleri güçlü performans sergilerken, yapay zekâ ve çip 

üreticilerine yönelik alımlar yükselişi destekledi. Güçlü istihdam ve 

tüketici güveni verileri şirket kâr beklentilerini olumlu etkilerken, 

yatırımcıların geri çekilmeleri alım fırsatı olarak değerlendirmeyi 

sürdürdüğü görüldü. Ancak aşırı alım sinyalleri ve yüksek marj borcu, 

kısa vadede kâr realizasyonu riskini gündemde tutuyor. Tahvil faizleri 

yükselirken, ABD-İran arasında kalıcı anlaşma beklentileri ve Hürmüz 

Boğazı'ndaki normalleşme petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. 

ABD-İran gerilimine bağlı olarak yükselen enerji fiyatlarında savaş risk 

priminin büyük ölçüde ortadan kalkması, küresel piyasalarda risk 

iştahını destekledi. Petrol fiyatlarının savaş öncesi seviyelere 

yaklaşması enflasyon ve büyüme endişelerini azaltırken, BIST 100 

endeksi ikinci çeyreği %10,4, yıl başından bu yana ise %25,4 yükselişle 

tamamladı. Buna karşın, ABD ekonomisinin güçlü görünümü ve artan 

faiz beklentileriyle dolar endeksi ikinci çeyrekte %1,5 değer kazanırken, 

ons altın aynı dönemde %14 geriledi. 

 

Neyi Fiyatlayacağız?  

Haftanın yoğun veri takviminde bugün yurt içinde ekonomik aktiviteye 

ilişkin ipuçları sunacak PMI imalat endeksi öne çıkıyor. Ayrıca İstanbul 

Ticaret Odası, cuma günü açıklanacak TÜİK enflasyon verisi öncesinde 

saat 12.00'de İstanbul enflasyonunu yayımlayacak.  

Küresel tarafta ise yatırımcıların odağında ABD'de açıklanacak ADP özel 

sektör istihdam verisi ve ISM imalat PMI endeksi bulunuyor. 
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BIST 100 endeksi, dünkü işlemleri 188 milyar TL işlem hacmiyle %0,43 düşüşle 14.121 puandan tamamladı. Gün 

genelinde satış baskısı öne çıkarken, bankacılık endeksi sınırlı yükseliş kaydederken holding endeksi daha güçlü 

performans gösterdi. Sektörler arasında en güçlü yükseliş finansal kiralama ve faktoring tarafında görülürken, 

iletişim sektörü en fazla değer kaybeden sektör oldu. Piyasalarda jeopolitik gelişmeler yakından izlenirken, bugün 

merkez bankası başkanlarının açıklamaları ve ABD ADP özel sektör istihdam verisi piyasaların odağında olacak.  

Teknik görünümde endeks kısa vadeli hareketli ortalamaların altında kalmayı sürdürürken, RSI ve MACD 

göstergelerindeki zayıf görünüm satış baskısının devam ettiğine işaret ediyor. Bu doğrultuda 14.000 seviyesi önemli 

destek olarak takip edilebilir. 

 

 

BIST 30 Ağustos vadeli kontrat akşam seansını 17.198 puandan tamamladı.  

Teknik görünümde kontrat kısa vadeli düşüş trendini sürdürürken, 22 günlük hareketli ortalamanın altında 

seyretmesi ve RSI ile MACD göstergelerindeki zayıf görünüm satış baskısının devam ettiğine işaret ediyor. Bu 

kapsamda 17.000 seviyesi ilk önemli destek, olası tepki alımlarında ise 17.450 seviyesi ilk direnç olarak takip 

edilebilir. Küresel tarafta azalan jeopolitik riskler risk iştahını desteklerken, bugün yurt içinde Türkiye İmalat PMI, 

yurt dışında ise ABD ve Euro Bölgesi PMI verileri ile yeni ay pozisyonlanmaları piyasaların odağında olacak. 
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ABD 

Teknoloji hisselerinin öncülüğünde ABD endeksleri çeyreği güçlü 

yükselişle tamamlarken, S&P 500 büyük ölçekli şirketler 

açısından 2020'den bu yana en iyi çeyrek performansını kaydetti. 

ABD'de iş ilanları ve tüketici güveni ekonomide dirençli 

görünümü desteklerken, tahvil faizlerindeki sınırlı yükseliş Fed'in 

faiz indirimlerine ilişkin beklentileri sınırladı. Buna rağmen 

yatırımcıların risk iştahını koruması hisse senetlerini 

desteklerken, güçlenen makro görünüm ve faiz beklentileri altın 

fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları yeni işlem gününde karışık bir görünüm 

sergilerken, yatırımcılar ABD'nin faiz politikasına ilişkin 

belirsizlikler, Japon yenindeki tarihi değer kaybı ve Çin'den gelen 

güçlü imalat verilerini fiyatlıyor. Çin'de haziran ayı PMI verisinin 

yeniden büyüme bölgesine geçmesi teknoloji ve sanayi 

hisselerini desteklerken, güçlü dolar ve yükselen ABD tahvil 

faizleri bölgedeki risk iştahını sınırlıyor. Orta Doğu'da gerilimin 

azalması petrol fiyatlarını baskılarken, jeopolitik gelişmeler ve 

merkez bankalarından gelecek mesajlar nedeniyle Asya 

piyasalarında temkinli ve dalgalı seyrin sürmesi bekleniyor. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasalarında temkinli görünüm öne çıkarken, risk iştahı 

nötr seviyede seyrediyor. Dolar endeksindeki ve ABD 10 yıllık 

tahvil faizlerindeki yükseliş, altın ile yüksek değerlemeli teknoloji 

hisseleri üzerinde baskı oluştururken, Orta Doğu'ya ilişkin 

gerilimin hafiflemesi petrol fiyatlarını aşağı çekiyor. Hisse senedi 

ve kripto piyasalardaki korku göstergeleri ise yatırımcıların 

temkinli duruşunu koruduğuna işaret ediyor. Bu nedenle gün 

içinde jeopolitik haber akışına bağlı dalgalı bir seyir izlenmesi 

bekleniyor. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi 1,1409 dolar seviyesinde işlem 
görürken, yatırımcılar ECB Sintra Forumu ve Euro Bölgesi 
enflasyon verilerine odaklandı. ABD'de faiz artırımı 
beklentilerinin güçlenmesi doları desteklerken, ABD-İran 
ateşkesi sonrası gerileyen petrol fiyatları ECB'nin ilave 
faiz artışı beklentilerini zayıflatıyor. Teknik olarak 1.1430 
seviyesi direnç, 1,3350 – 1,330 seviyeleri destek olarak 
takip edilebilir. 

 

ALTIN 

Altın, güçlü ABD verilerinin FED’in faiz artırımı 
beklentilerini desteklemesiyle ons başına 4.000 doların 
altına gerileyerek yaklaşık sekiz ayın en düşük 
seviyelerine yaklaştı. Piyasalar, ABD istihdam verileri ile 
Katar'da süren ABD-İran görüşmelerinden gelecek 
gelişmeleri izliyor. Bu doğrultuda 3.800 seviyesi önemli 
destek seviyesi. Alıcılı iştahın toparlanması durumunda 
ise 4.100 – 4.200 seviyeleri direnç seviyeleri olarak takip 
edilebilir.  

GÜMÜŞ 

Gümüş, güçlü ABD verilerinin FED’in faiz artırımı 

beklentilerini güçlendirmesiyle ons başına 58 doların 

altına gerileyerek yedi ayın en düşük seviyelerine indi. 

Piyasalar hem ABD istihdam verilerini hem de Katar'da 

devam eden ABD-İran görüşmelerinden gelecek 

gelişmeleri yakından takip ediyor. Teknik görünümde 

54,50 – 48,00 seviyeleri destek, 60 seviyeleri ise direnç 

olarak takip edilebilir. 

HAM PETROL 

Ham petrol, 2020'den bu yana en sert çeyreklik düşüşün 

ardından 70 dolar civarında dengelendi. ABD ile İran 

arasında Doha'da süren barış görüşmeleri ve Hürmüz 

Boğazı'nda gerilimin azalması arz endişelerini 

hafifletirken, petrol tanker trafiğindeki toparlanma ve 

İran ile Rusya'dan artan ihracat küresel arz fazlası 

beklentilerini güçlendiriyor. 

 

 

 

1 Temmuz 2026 

 

 

 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


 

 

 

17 KASIM 2025 

 

  

1 Temmuz 2026 

 

 

 

FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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